
 

 

 

 
 

 

MusAcad – Letní kurs interpretace staré hudby 

5. – 13. 8. 2023 

zámek Kunín – 10. ročník 

          

LEKTOŘI Beatriz Lafont Murcia – zpěv, kastaněty 

Maria Christina Cleary – harfa, basso continuo 

 Marta Kratochvílová – historické flétny, historicky poučená interpretace  

Cristián Gutiérrez – loutny, kytary, ..., basso continuo 

 Jan Čižmář – loutny, kytary, ..., basso continuo 

Marc Hervieux – zobcová flétna 

Marian Friedl – flétny a píšťaly, lidové nástroje, improvizace 

Davide Monti – housle, improvizace 

Robert Bachara – housle 

   

KURSOVNÉ základní paušál 1 980 Kč    

     

   zahrnuje 8 lekcí ansámblu dle výběru  

   nebo 4 lekce ansámblu dle výběru + 1 individuální lekci 

   nebo 2 individuální lekce    

    Vstup na koncert lektorů a další koncerty   

    Možnost vystoupení na koncertě účastníků (po domluvě s lektorem) 

   nebo pasivní účast na kursu 

  

Délka jedné lekce: nejméně 40 minut 

   

  Počet lekcí v jednotlivých blocích ansámblové výuky je určen pro každou třídu individuálně. 

Pasivní účastník má v ceně základního paušálu neomezený vstup na všechny lekce a koncerty. 

V případě zájmu a volných kapacit je možné se přihlásit na libovolný počet lekcí  

nad rámec základního paušálu. 

  1 individuální lekce 

1 lekce ansámblu/workshopu 
990 

250 

Kč 

Kč 

   

         
   

 Sleva z ceny lekcí nad rámec základního paušálu:  

20 % pro studenty do 26 let, 20 % pro členy ČLS (slevy lze kombinovat). 

Nabízíme taky stipendia pro potřebné. 

 

PROGRAM 

 

 

Registrace a ubytování 

 

4. - 5. 8. (konkrétní časy budou upřesněny) 

 

KURSY 

 

*5. – 12. 8.  

 

výuka dle harmonogramu v průběhu celého dne 

      * v případě potřeby můžou být individuální lekce naplánovány i 4. a 13. 8. 

   odjezd 13. 8.  

    

KONCERTY 5. – 12. 8.  v Kuníně a blízkém okolí – bude upřesněno  

 



 

 

Přihláška 

Jméno   

Příjmení   

Datum narození   

Adresa   

Kontakt e-mail   

   telefon   

Nástroj(e)/hlas  

(ladění)  

Repertoár    

(individuální lekce)   

   

Poznámky     
 

Chci se účastnit ansámblových lekcí / workshopů (zaškrtněte, případně číslem vyjádřete 

priority) 
(Předpokládáme Vaši účast na všech plánovaných blocích výuky, ale pokusíme se Vám vyjít vstříc v případě 

komplikací.)  
   

  El Siglo de Oro – C. Gutiérrez, B. Lafont Murcia  
         

  Improvizace – M. Friedl, D. Monti (předběžně 5. – 8. 8., koncertní vystoupení 8. 8.)  
         

  Kastanětový workshop – Beatriz Lafont Murcia  
       

  Renesanční traversový consort – Marta Kratochvílová 
   

  Flétnový soubor – Marta Kratochvílová, Marc Hervieux 
       

  Loutnový a harfový consort – J. Čižmář, M. Ch. Cleary, C. Gutiérrez 
   

  Jiné – máme vlastní komorní program, kterému se chceme věnovat: 

 Program:  

Spoluhráči  

(nástroje):  

Preferovaný lektor  
a počet lekcí (40 min.):  
 

 

Chci se účastnit individuálních mistrovských lekcí s lektorem (do rámečku napište počet 

požadovaných lekcí) 
     

  Beatriz Lafont Murcia – sólový zpěv, kastaněty  
       

  Maria Christina Cleary – harfa, basso continuo  
         

  Marta Kratochvílová – traverso, historicky poučená interpretace na moderní flétny  
   

  Cristián Gutiérrez – loutny, kytary, ..., basso continuo  
         

  Jan Čižmář – loutny, kytary, ..., basso continuo 
   

  Marc Hervieux – zobcová flétna (5. – 8. 8.) 
   

  Marian Friedl – koncovka, zobcová flétna, další dechové a lidové nástroje (5. – 8. 8.) 
   

  Davide Monti (5. – 8. 8.) – housle     Robert Bachara – housle  



 

 

Mám zájem o slevu z kurzovného nad rámec základního paušálu (označte „x“) 
         

  student do 26 let      
        

  člen ČLS      
       

  mám zájem o získání stipendia      

 

  Mám zájem o kurs DVPP   
 

Mám zájem o ubytování na internátu VFU Brno ŠZP Nový Jičín (260 Kč os. / noc) 
(3–6 lůžek na pokoji, společné sociální zařízení a kuchyňka, pokoje se budeme snažit neobsazovat plně) 

od – do        
       

Poznámky k ubytování, požadavek na spolubydlící: 

  

   

Mám zájem o stravování v restauraci U dobré hraběnky na zámku (označte „x“) 

(objednávka předem z jídelníčku, který zašleme účastníkům po přijetí přihlášky)  

od – do 

 

   

  snídaně – bufetové stoly (115 Kč)    
     

  oběd – polévka + výběr z nabídky 3 hlavních jídel (140 Kč)    
         

  večeře – výběr z nabídky 3 hlavních jídel (135 Kč)    

     

Poznámky ke stravě, potravinové alergie:    

 

   

Vyplněnou přihlášku a případné dotazy posílejte na musacad@email.cz.   

Kalkulaci poplatku a informace k platbě Vám zašleme obratem po obdržení Vaší 

přihlášky. 

 

Odesláním přihlášky souhlasím se zpracováním mých osobních údajů pro potřeby 

organizace kursu a vyjadřuji souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů mé 

osoby za účelem archivace a případného následného využití pro propagaci kursu. 

V opačném případě nás kontaktujte pro individuální domluvu. 

 

 

 

 


